
LABORATORINIŲ VANDENS TYRIMŲ UŽSAKYMO INSTRUKCIJA 

 

• Prisijunkite prie savitarnos svetainės adresu https://savitarna.vanduo.lt.  
Viršuje esančiame meniu spauskite Paslaugų užsakymas ir Sukurti naują. 

 
 

• Iš paslaugų sąrašo pasirinkite Laboratorinių vandens tyrimų užsakymas ir spauskite 
mygtuką Kitas. 

 

 
 

• Kitame lange galite redaguoti savo kontaktinius duomenis. Jei kontaktiniai duomenys 
teisingi – spauskite Kitas. 

 
• Mėginio(-ių) informacijos lange pasirinkite ar mėginius paimsite ir pristatysite patys, ar 

mėginius paims ir pristatys AB „Klaipėdos vanduo“. 
 

• Toliau iš sąrašo pasirinkite savivaldybę, kurioje imamas mėginys. Jei pasirinkote, kad 
mėginius paims ir pristatys AB „Klaipėdos vanduo“, transportavimo tarifas priklausys nuo 
pasirinktos savivaldybės, iš kur bus imamas mėginys. 

https://savitarna.vanduo.lt/


 

 

• Suveskite mėginio informaciją. 

 

• Iš sąrašo pasirinkite mėginio pavadinimą, nurodykite jo ėmimo vietą. Jei mėginio ėmimo 
vieta nesutampa su jūsų objekto adresu, pažymėkite varnelę „Mėginio ėmimo vieta 
nesutampa su objekto adresu“ ir nurodykite adresą, iš kurio imamas mėginys. 

 

• Suveskite paėmimo datą ir laiką, iš sąrašo pasirinkite mėginio taros tipą, įveskite mėginio 
tūrį ir pasirinkite tyrimų paketą(-us), prireikus galima pasirinkti ir pridėti papildomus 
tyrimus. 



 

 

• Norint sukurti prašymą daugiau nei vienam mėginiui, spauskite pliuso simbolį, kuris 
sukurs naują formą kitam mėginiui. Paspaudus kopijavimo simbolį duomenys persikels į 
naują mėginį, pagal prieš tai pildyto mėginio duomenis. Mėginio pašalinimui naudokite 
ištrynimo simbolį. 

 

• Toliau spauskite mygtuką Kitas, jei duomenys suvesti gerai pamatysite užsakymo 
suvestinę.  
Jei formoje yra klaidų, viršuje pamatysite klaidos pranešimą. 

 

 

• Užpildę mėginių paėmimo, mėginių ir tyrimų informaciją, lange „Suvestinė“ pamatysite 
mokėtiną sumą už paslaugas. 
 

• Susipažinkite su paslaugų teikimo sąlygomis ir tą atlikę, kaip patvirtinimą, paspauskite 
varnelę ties langeliu „Susipažinote su paslaugų teikimo sąlygomis“. Susipažinus su 
pateiktomis sąlygomis, galėsite pereiti prie apmokėjimo lango. 



 

 

• Apmokėjimo lange pasirinkite jums patogų apmokėjimo būdą ir apmokėkite už  
laboratorinių tyrimų paslaugas. 

SVARBU! Tik apmokėti užsakymai bus patvirtinti tolimesniam vykdymui. 

 



• Pavykus įvykdyti mokėjimą, savitarna.vanduo.lt sistemos „Paslaugų užsakymai“ skiltyje, 
užsakymo būsena automatiškai pasikeis į „Pateiktas“ arba „Vykdomas/Apmokėta“. 

 

Puiku! Jums sėkmingai pavyko pateikti užsakymą! 


